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Zmiana terminu konsultacji w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że 10 sierpnia br. nie odbędą się porady dla osób uzależnionych od narkotyków i
ich rodzin.

31 lipca 2023 Zmiana terminu konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
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Koncert zespołu Skrawki w Kopalni Kultury - czytaj
całość
11 sierpnia 2023 r. o godzinie 18.00 zapraszamy do Kopalni Kultury na koncert zespołu Skrawki.

31 lipca 2023 Koncert zespołu Skrawki w Kopalni Kultury - czytaj całość

Bezpłatne szczepienia przeciw HPV! - czytaj całość
Ministerstwo Zdrowia realizuje powszechny program szczepień przeciwko HPV - Human
Papilloma Virus, to nazwa ludzkiego wirusa brodawczaka. HPV odpowiada za zachorowania na
raka szyjki macicy, a także inne choroby nowotworowe.

31 lipca 2023 Bezpłatne szczepienia przeciw HPV! - czytaj całość

Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość
We wtorek, 1 sierpnia o godz. 17.00, w dniu 79. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego
zostanie przeprowadzony wojewódzki trening sprawności syren alarmowych.
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26 lipca 2023 Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość

Ważna informacja na temat programu "Odnawialne
źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi" - czytaj
całość
Wobec licznie zgłaszanych problemów w dokonaniu odbioru instalacji w umownym terminie tj.
do 31 lipca 2023 r., na co wpływ mają niestabilne warunki atmosferyczne oraz zbyt duża liczba
zgłoszeń odbiorów przypadających na ostatni tydzień lipca, Miasto Czeladź informuje, że
istnieje możliwość zawarcia aneksu terminowego wydłużającego termin wykonania umowy.

26 lipca 2023 Ważna informacja na temat programu "Odnawialne źródła energii szansą dla
mieszkańców Czeladzi" - czytaj całość

Zmiany dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
Zmiany dla linii tramwajowej nr 22 oraz wprowadzenie linii autobusowej komunikacji zastępczej
nr Z-2.

25 lipca 2023 Zmiany dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
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Wizyta młodzieży z Francji w Urzędzie Miasta i
wycieczka po Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 21 lipca, w Urzędzie Miasta gościliśmy grupę francuskiej młodzieży, przebywającej w
naszym mieście w ramach młodzieżowej wymiany z Miastem Auby.

21 lipca 2023 Wizyta młodzieży z Francji w Urzędzie Miasta i wycieczka po Czeladzi - czytaj
całość

Nieobozowa Akcja Letnia 2023 dobiegła końca - czytaj
całość
W piątek, 21 lipca, zakończyła się trwająca od czterech tygodni Nieobozowa Akcja Letnia 2023.

21 lipca 2023 Nieobozowa Akcja Letnia 2023 dobiegła końca - czytaj całość

Zbliża się Festyn Zdrowia 2023! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec serdecznie zaprasza podmioty medyczne oraz
instytucje zdrowotne do udziału w tegorocznym Festynie Zdrowia, który odbędzie się 6
września br. od godziny 8.00 do 13.00 na Rynku Starego Miasta.

21 lipca 2023 Zbliża się Festyn Zdrowia 2023! - czytaj całość
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Ekologiczne spotkanie na Nieobozowej Akcji Letniej -
czytaj całość
19 lipca - w ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” – ekodoradca Henryk Michalski
spotkał się z dziećmi uczestniczącymi w drugim turnusie Nieobozowej Akcji Letniej w Szkole
Podstawowej nr 5.

20 lipca 2023 Ekologiczne spotkanie na Nieobozowej Akcji Letniej - czytaj całość
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